
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
21/may/2019

 Del 02/ene/2019 al 31/mar/2019
12:55 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: XLI AYTO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $135,603,700.93 $321,237,579.62 $626,772.57$320,610,807.05 $136,230,473.50

   ACTIVO CIRCULANTE $135,603,700.93 $25,170,487.89 -$8,352,622.71$33,523,110.60 $127,251,078.22

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $75,169,074.94 $16,234,826.82 -$1,006,604.31$17,241,431.13 $74,162,470.63

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $49,212,904.00 $8,672,163.45 -$828,543.21$9,500,706.66 $48,384,360.79

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $11,221,721.99 $199,707.12 -$6,517,475.19$6,717,182.31 $4,704,246.80

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $63,790.50 $0.00$63,790.50 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $296,067,091.73 $8,979,395.28$287,087,696.45 $8,979,395.28

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $263,167,167.44 $8,979,395.28$254,187,772.16 $8,979,395.28

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $32,875,218.61 $0.00$32,875,218.61 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $24,705.68 $0.00$24,705.68 $0.00
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Admin
Texto tecleado
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”


